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Vi tipsar om årets bästa julklappar!

Nu i juletider är det mycket som ska hinnas med. Julmaten ska planeras, inhandlas och
förberedas, granen ska plockas in och hemmet ska pyntas, kalendern är full av barnens
julaktiviteter och alla egna julbord och glöggmingel. På jobbet gäller det att ha högsta
växeln inne och det ska planeras när och hur familj och släkt ska träffas. Någonstans
mitt i alla bestyr ska personliga och genomtänka julklappar inhandlas. Att trängas i
butiker tillsammans med alla andra stressade julklappshandlare är aldrig en angenäm
upplevelse. Vi är därför väldigt glada att Royal Design finns, så att
julklappsshopping istället kan bli en mysig stund hemma i soffan med julmusik och en
kopp värmande glögg.



Med mer än 100.000 produkter inom design och inredning är det inte konstigt att så
många väljer att beställa sina julklappar från Royal Design, det finns helt enkelt något
för alla. Oavsett om du vill köpa en servis till pappa, ett smycke till din syster eller en
matta till mamma så finns allt på ett och samma ställe.

Köksälskare som vi är kan vi fastna i timmar på Royal Designs hemsida scrollande efter
den bästa köksinredningen. Vi vill nu passa på att tipsa om några av våra
julklappsfavoriter som vi har testat under hösten, perfekt till den som precis som vi, alltid
blir gladast för något nytt till köket.

Nytt porslin från Rörstrand-Swedish Grace  25% RabattEn klassisk porslinsserie i
scandinavisk design. Perfekt att ge bort några delar åt gången för att med tiden bygga
upp en komplett uppsättning som håller hela livet.KAN BESTÄLLAS HÄR



Ljusstake från RosendahlDenna fantastiska ljustake är egentligen en adventsljusstake,
men med den moderna designen blir den en perfekt höjdpunkt i bordsdekorationen året
runt.

Salt & peppar-set från Le Creuset 42% RabattEn riktigt bra salt- och pepparkvarn är ett
måste i alla matälskares kök. Det gör inte bara att du känner dig som en mästerkock
när du mal din peppar över nykokt pasta, det är dessutom en fantastisk inredningdetalj
att ha stående på köksbänken.KAN BESTÄLLAS HÄR



Artisan Köksmaskin från Kitchen Aid 27% RabattEn riktigt bra köksmaskin kostar
förvisso en hel del, men det är också en investering för livet som öppnar upp nya
möjligheter i dina köksäventyr. Kitchen Aids maskiner är riktiga designklassiker som är
kända för deras effektivitet och styrka, men givetvis även för designen som gör att du
med glädje låter den stå framme och glänsa på köksbänken - vilket såklart gör att den
används desto mer.KAN BESTÄLLAS HÄR

Projekt pastaslev med parmesanrivare och mått-SagaformEn fantastiskt rolig julklapp till
den riktiga pastaälskaren. Att med en och samma produkt kunna mäta upp, röra,
servera och riva ost kommer att glädja alla som har spagetti med köttfärssås som
favoriträtt. KAN BESTÄLLAS HÄR

Något som vi på redaktionen verkligen uppskattar med Royal Designs utbud är den
enorma bredden av varumärken, här hittar du allt från stora välkända
designvarumärken med produkter som du suktat efter länge, till mindre mer personliga
varumärken där man kan hitta nya favoriter. Denna variation gör det också enkelt att



hitta produkter som passar ens egen plånbok. Nu inför jul har Royal Design dessutom
rea på en stor del av sortimentet.


